
 1

Zarządzenie Nr 2049/Fn/05      

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 15 grudnia 2005 r. 

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2005. 

        

Na podstawie  art. 126 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych, (Dz.U. z 2003r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz.391, Nr 65 poz. 594, Nr 166 
poz.1611, Nr 189 poz.1851 i Dz.U z 2004 r. Nr 96 poz.874 i Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, 
Nr 121 poz.1264, Nr 123 poz. 1291 i Nr 210 poz. 2135 oraz Dz.U z 2005r. Nr 273 poz.2703), 
§ 12 ust. 2 Uchwały Nr XXIX/371/2004 Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle z dnia 21 grudnia 
2004 w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn – Koźle na rok 2005 oraz na 
podstawie Uchwały Nr XLI/536/05 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 08 grudnia 2005 
roku w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2005 i Zarządzeniem Nr 2048Fn/05 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 15 grudnia 2005 r. w sprawie zmian w budżecie 
miasta na rok 2005 zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

 
Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta. 
 
I. Urząd Miasta 

• Wydział Finansowy 
Zmniejsza się przychody : 

§ 952 − Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

 
o kwotę 112.964 zł

Zmniejsza się dochody : 
Dział 756 − Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

 

Rozdz. 75615 − Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

 

§ 0340 − Podatek od środków transportowych o kwotę 100.000 zł
Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 

Rozdz. 90002 − Gospodarka odpadami  
§ 6260 − Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 

finansowanie i dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych  

 
 
 
 

o kwotę 28 zł
Zwiększa się dochody : 



 2

Dział 756 − Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

 

Rozdz. 75615 − Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

 

§ 0320 − Podatek rolny o kwotę 12.000 zł
§ 0330 − Podatek leśny o kwotę 5.000 zł
§ 0910 − Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
 

o kwotę 60.000 zł
Rozdz. 75616 − Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

 

§ 0320 − Podatek rolny o kwotę 3.000 zł
§ 0360 − Podatek od spadków i darowizn o kwotę 40.000 zł
§ 0370 − Podatek od posiadania psów o kwotę 2.000 zł
§ 0560 − Zaległości z podatków zniesionych o kwotę 228 zł
§ 0910 − Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
 

o kwotę 40.000 zł
Rozdz. 75621 − Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
 

§ 0020 − Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 500.000 zł
Zwiększa się wydatki : 

Dział 010 − Rolnictwo i łowiectwo  
Rozdz. 01030 − Izby rolnicze  

§ 2850 − Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2 % uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

 
 

o kwotę 600 zł
• Straż Miejska 

Zmniejsza się dochody : 
Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 

Rozdz. 75416 − Straż Miejska  
§ 0570 − Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od 

ludności 
 

o kwotę 8.000 zł
Zwiększa się wydatki : 

Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 

Rozdz. 75416 − Straż Miejska  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 23.000 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 21.200 zł
 
 
• Wydział Reagowania Kryzysowego 

Zwiększa się dochody : 
Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  



 3

przeciwpożarowa 
Rozdz. 75414 − Obrona cywilna  

§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 374 zł
Zmniejsza się wydatki : 

Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 

Rozdz. 75412 − Ochotnicze Straże Pożarne  
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 2.200 zł
§ 6060 − Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 2.000 zł
Rozdz. 75414 − Obrona cywilna  

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 300 zł
§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.000 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 

Rozdz. 75412 − Ochotnicze Straże Pożarne  
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 7.500 zł
• Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 

Rozdz. 90002 − Gospodarka odpadami  
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
o kwotę 28 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 

Rozdz. 90003 − Oczyszczanie miast i wsi  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000 zł
• Biuro Rady Miasta 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 750 − Administracja publiczna  

Rozdz. 75022 − Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

 

§ 3030 − Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 8.600 zł
• Referat Zarządzania Drogami  

Zwiększa się dochody : 
Dział 600 − Transport i łączność  

Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne  
§ 0690 − Wpływy z różnych opłat o kwotę 15.000 zł
\ 
 
 
• Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami 

Zwiększa się dochody : 
Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa  

Rozdz. 70005 − Gospodarka gruntami i nieruchomościami  



 4

§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 
 

o kwotę 25.000 zł
§ 0760 − Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 

 
 

o kwotę 5.400 zł
§ 0920 − Pozostałe odsetki o kwotę 1.407 zł
§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 10.464 zł
• Referat Działalności Gospodarczej 

Zwiększa się dochody : 
Dział 710 − Działalność usługowa  

Rozdz. 71095 − Pozostała działalność  
§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 
 

o kwotę 30.000 zł
Dział 750 − Administracja publiczna  

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

 

§ 0590 − Wpływy z opłat za koncesje i licencje o kwotę 370 zł
§ 0690 − Wpływy z różnych opłat o kwotę 2.000 zł
• Wydział Zamówień Publicznych 

Zwiększa się dochody : 
Dział 750 − Administracja publiczna  

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

 

§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 8.000 zł
• Wydział Inwestycji i Remontów 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
o kwotę 112.964 zł

II . Jednostki oświatowe 
• Przedszkole nr 2 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.540 zł
 
• Przedszkole nr 5 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 17.700 zł



 5

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 400 zł
• Przedszkole nr 6 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 6.500 zł
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 500 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.911 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.640 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 403 zł
• Przedszkole nr 7 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 1.500 zł
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 990 zł
• Przedszkole nr 8 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 900 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.460 zł
• Przedszkole nr 9 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4350 − Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 750 zł
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 1.000 zł
• Przedszkole nr 10 

Zwiększa się dochody : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 0830 − Wpływy z usług o kwotę 3.100 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.000 zł
• Przedszkole nr 11 

Zwiększa się dochody : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 0830 − Wpływy z usług o kwotę 715 zł



 6

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 1.100 zł
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 1.000 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.450 zł
• Przedszkole nr 12 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.427 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.300 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 250 zł
• Przedszkole nr 13 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.850 zł
• Przedszkole nr 14 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 1.300 zł
§ 4410 − Podróże służbowe krajowe o kwotę 100 zł
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 800 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.000 zł
• Przedszkole nr 15 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 941 zł
• Przedszkole nr 17 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 13.300 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.200 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 250 zł
• Przedszkole nr 18 

Zwiększa się dochody : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 0830 − Wpływy z usług o kwotę 929 zł



 7

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.114 zł
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 1.048 zł
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 600 zł
§ 4350 − Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 190 zł
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 336 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.768 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 450 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 70 zł
• Przedszkole nr 20 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 888 zł
• Przedszkole nr 21 

Zwiększa się dochody : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 0830 − Wpływy z usług o kwotę 8.340 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.500 zł
• Przedszkole nr 22 

Zwiększa się dochody : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 0830 − Wpływy z usług o kwotę 3.585 zł

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 1.000 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.900 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 250 zł
• Przedszkole nr 23 

Zwiększa się dochody : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 0830 − Wpływy z usług o kwotę 2.380 zł

Zmniejsza się wydatki : 



 8

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80104 − Przedszkola  

§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.000 zł
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 1.500 zł
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 700 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.801 zł
• Przedszkole nr 24 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.130 zł
• Przedszkole nr 26 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4410 − Podróże służbowe krajowe o kwotę 150 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.679 zł
• Szkoła Podstawowa nr 1 

Zwiększa się dochody : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 
 

o kwotę 2.120 zł
Zmniejsza się wydatki : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  

§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

o kwotę 588 zł

 
 
Zwiększa się wydatki : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 42.039 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.942 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 576 zł

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.682 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.317 zł



 9

§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 180 zł
 

• Szkoła Podstawowa nr 3 
Zwiększa się wydatki : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.098 zł
Zmniejsza się wydatki : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 225 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 258 zł
§ 4410 − Podróże służbowe krajowe o kwotę 200 zł
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 1.296 zł

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.998 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 483 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 61 zł
• Szkoła Podstawowa nr 5 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20.285 zł

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.126 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.617 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 294 zł

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 78 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 139 zł
§ 4350 − Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 800 zł
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 1.620 zł
 
 
• Szkoła Podstawowa nr 6 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 3020 − Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 
 

o kwotę 1.690 zł
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 470 zł

 
Zwiększa się wydatki : 



 10

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 46.557 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.021 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 512 zł
• Szkoła Podstawowa nr 9 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4350 − Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 1.050 zł

 
Zwiększa się wydatki : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 58.832 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.163 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 446 zł

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.049 zł
• Szkoła Podstawowa nr 10 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 7.712 zł

Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 800 zł

 
Zwiększa się wydatki : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 12.397 zł
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.877 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.634 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 204 zł
• Szkoła Podstawowa nr 11 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 5.000 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 62.312 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.572 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 384 zł

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  



 11

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.503 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 516 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 50 zł
 
• Szkoła Podstawowa nr 12 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.187 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.400 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 31.727 zł

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.123 zł
• Szkoła Podstawowa  nr 13 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 1.000 zł

Rozdz. 80103 − Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 

§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 961 zł
Rozdz. 80113 − Dowożenie uczniów do szkół  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 16.000 zł
Zwiększa się wydatki  : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 12.982 zł
• Szkoła Podstawowa nr 14 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 1.800 zł
§ 4410 − Podróże służbowe krajowe o kwotę 350 zł

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.185 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 460 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 96 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 31.990 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.174 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 451 zł



 12

• Szkoła Podstawowa nr 15 
Zmniejsza się wydatki : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  

§ 3020 − Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 1.970 zł

§ 4350 − Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 800 zł
Zwiększa się wydatki : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 22.068 zł
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.769 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.371 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 180 zł
• Szkoła Podstawowa nr 16 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne  
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 158 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 24.517 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 939 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 35 zł

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.271 zł
• Szkoła Podstawowa nr 18 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.845 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 407 zł
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 900 zł

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 319 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 263 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 45 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 16.055 zł
• Szkoła Podstawowa nr 19 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  



 13

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.230 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 608 zł
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 8.600 zł
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 845 zł

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.314 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 123 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 91 zł

Rozdz. 85446 − Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 353 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 52.846 zł
• Szkoła Podstawowa nr 20 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 24.413 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.368 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 452 zł

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.500 zł
• Publiczne Gimnazjum nr 1 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 8.000 zł
• Publiczne Gimnazjum nr 2 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4350 − Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 700 zł

Rozdz. 80113 − Dowożenie uczniów do szkół  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 1.200 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20.442 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.890 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 400 zł
• Publiczne Gimnazjum nr 3 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 3020 − Wydatki osobowe niezliczone do  



 14

wynagrodzeń o kwotę 2.000 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 208 zł
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 9.000 zł
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 10.000 zł
§ 4350 − Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 300 zł
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 1.500 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 24.803 zł
• Publiczne Gimnazjum nr 4 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 3.600 zł

Rozdz. 80113 − Dowożenie uczniów do szkół  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 80 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20.415 zł
• Publiczne Gimnazjum nr 5 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 3020 − Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 
 

o kwotę 2.000 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.890 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 192 zł
§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 10.000 zł
§ 4280 − Zakup usług zdrowotnych o kwotę 4.000zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000 zł
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 1.500 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 39.726 zł
• Publiczne Gimnazjum nr 7 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4260 − Zakup energii  kwotę 400 zł
§ 4410 − Podróże służbowe krajowe  kwotę 400 zł
• Żłobek nr 3 

Zwiększa się dochody : 
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
 

Rozdz. 85305 − Żłobki  
§ 0830 − Wpływy z usług o kwotę 5.485 zł

 



 15

Zmniejsza się wydatki : 
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.900 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.800 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 278 zł
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 11.210 zł
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 522 zł
• Żłobek nr 6 

Zwiększa się dochody : 
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
 

Rozdz. 85305 − Żłobki  
§ 0830 − Wpływy z usług o kwotę 5.605 zł

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
 

Rozdz. 85305 − Żłobki  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 12.700 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.760 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 540 zł
• Żłobek nr 10 

Zwiększa się dochody : 
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
 

Rozdz. 85305 − Żłobki  
§ 0830 − Wpływy z usług o kwotę 5.942 zł

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
 

Rozdz. 85305 − Żłobki  
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 800 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 70 zł
§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.300 zł
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 112 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
 

Rozdz. 85305 − Żłobki  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.100 zł

 
III. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
Zmniejsza się wydatki  : 

Dział 852 − Pomoc społeczna  
Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia  

§ 4410 − Podróże służbowe krajowe o kwotę 360 zł
Rozdz. 85214 − Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 

§ 3110 − Świadczenia społeczne o kwotę 2.800 zł
Rozdz. 85228 − Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
 

§ 3020 − Wydatki osobowe nie zaliczane do  



 16

wynagrodzeń o kwotę 300 zł
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000 zł

Zwiększa się wydatki  : 
Dział 852 − Pomoc społeczna  

Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 19.754 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.722 zł
§ 4120 − Składki na fundusz pracy o kwotę 624 zł

Rozdz. 85214 − Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.800 zł
Rozdz. 85219 − Ośrodki pomocy społecznej  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 34.075 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.040 zł
§ 4120 − Składki na fundusz pracy o kwotę 835 zł

Rozdz. 85228 − Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

 

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20.120 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.067 zł
§ 4120 − Składki na fundusz pracy o kwotę 1.293 zł

§ 2 
                                                                                                                                                                               
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
        PREZYDENT  MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE  
         
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta 
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 
 
 


